
  

DETERMINAZIONE N. AR 047 2014

 
COMUNE DI PRADAMANO 

PROVINCIA DI UDINE 
 
Oggetto:  CIG ZBZ01D5876 ABBONAMENTO AI SERVIZI DI AGGIORNAMENTO 
PROFESSIONALE RAGIONERIA – TRIBUTI – PERSONALE ANNUALITA’ 2014 
 

RICHIAMATA la determinazione AR/146/2011 del 11.10.2011 relativa all’assunzione di 
impegni di spesa per l’ abbonamento ai servizi della ditta SOLUZIONE SRL in materia di 
aggiornamento professionale per l’area Ragioneria , Tributi e Personale per il periodo dal 1.1.2012 al 
31.12.2014;;  

VISTO l’aumento di un punto percentuale di IVA aliquota ordinaria che dal 01.10.2013 è 
passata dal 21% al 22%; 

VISTO che è necessario integrare gli impegni di spesa assunti con la su citata determinazione 
per quanto riguarda l’anno 2014; 
 VISTA l’individuazione dei responsabili dei servizi operata con ordinanza sindacale n. 8110 del 
9.6.2009, per attuazione del disposto di cui all’art. 50 del T.U.E.L. approvato con d.lgs. 267/2000; 
 VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 001 del 13.01.2014 di assegnazione ai 
responsabili dei servizi dei mezzi finanziari per l’adozione degli atti di gestione di competenza; 
 VISTI i vigenti regolamenti comunali in materia di contabilità e di contratti 
 VISTO il T.U.E.L. approvato con d.lgs 267/2000; 
 VISTO il vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 54 del 
28.11.1997; 
 VISTI i vigenti regolamenti comunali in materia di contabilità e di contratti; 
 

DETERMINA 
 
1. di stabilire che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. di integrare per l’importo di Euro 3,50 l’impegno di spesa n. 569/2011 assunto  a favore della ditta 

SOLUZIONE SRL di Milano  imputando la spesa di che trattasi al cap. 145 tit.1 funz. 1 serv. 3 
interv. 3  

 
 
Pradamano, lì  02.04.2014 
        LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           Mariacristina Virgilio 
 
 
 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria (art. 55, comma 5, L. 142/1990 nel 
testo riformulato dall’art. 6, comma 11, L. 127/1997). 
 
Pradamano, lì  02.04.2014 
 
      LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                         Mariacristina Virgilio 
 


